PORTARIA No 210, DE 21 DE JUNHO DE 2022.

Altera a Portaria no 229/2020, que

designa a composição do Comitê

Gestor do Programa Nacional de

Gestão Documental e Memória do

Poder Judiciário.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA(CNJ),

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o Alterar o art. 1o da Portaria no 229/2020, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 1o ..........................................................................................

XI – Ana Paula Alencar Oliveira, Servidora Pública – STF;

.......................................................................................................

XXVII – Nadia Csoknyai Del Monte Kojio, Conselheira do

Conarq.”(NR)

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro LUIZ FUX